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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

ISIN: AUO000000RSG6 WKN: RSG
Ubersicht
21.05.2024 15:44:31
Kurs
0,3048 EUR 120
Differenz (2] 1,13% (0,00)
h
Stammdaten 1.00 !
ISIN AUOO0000RSG6
Symbol RSG 0.80
Borse Tradegate lr
Wihrung EUR »\'l m
Branche Energie / Rohstoffe 0.e0
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 660 EUR
(Mio) 0.40
Benchmark ASX ALL
ORDINARIES INDEX
0.20
Marktdaten
Geld (Volumen) 029(?%%8; 2020
Brief (Volumen) 0,3048 EUR
(15.580)
Eroffnung 0,3078 EUR
Hoch 05078 EUR Quelle: FactSet
Tief 0,2984 EUR
Schluss Vortag 0,3014 EUR
VWAP 0,30252 EUR Aktuellstes Research
Volumen (Stiick) 102.692 Branchen
Gehandelte 31.066,52 Datum
Stiickzahl
13.05.2024 =
Trades " 03.05.2024 -
Letztes Volumen 31.128
29.04.2024 =
26.04.2024 =
Futures und Optionen 26.04.2024 e

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AU000000RSG6&ID_NOTATION=26114269
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b9aeacba6f224c966076a6cb3934fd49263158d9a69389543c2f151e8e268365&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=0e329328c1e4bbe9e&time=1716388570&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dcd39c5dd9a995d8191bddc4d75464f1fcc70a37b570d028c8f1bac83d519f5c&idfile=60295&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=bd634d47923c50780&time=1716388570&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e0541326b869681e3370b8651cded7e241e75e8686642f187f58849670d3af7e&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=3f19f387bf1d12050&time=1716388570&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f42c1f2ade08e7fd6a5d51e987e2ee0de4681b441c1000b605ead9daa697b179&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=1e3559bb1c71a148c&time=1716388570&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=979f32b82a336bad48346a7f68de13dcbb199d170ef7acb79ce047f7a8d5cd0e&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=aad8e955fc024f914&time=1716388570&tool=RSC

RESOLUTE MINING LTD.

Details

21.05.2024 15:44:31
Kurs

0,3048 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

o

1,13% (0,00)

AUOO00000RSG6
RSG

Tradegate

EUR

Energie / Rohstoffe
Aktie

660 EUR

ASX ALL

ORDINARIES INDEX

Marktdaten
Geld (Volumen)

Brief (Volumen)

Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

0,2982 EUR
(15.000)

0,3048 EUR
(15.580)

0,3078 EUR
0,3078 EUR
0,2984 EUR
0,3014 EUR
0,30252 EUR
102.692
31.066,52

31.128

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +38,13%
Perf (abs.) +0,08
Beta 2,04
Volatilitit 57,84

ERSTE

Group

1J
+5,38%
+0,02
1,54
60,26

3J
-23,07%
-0,09
1,20
63,77

1.20
1.00
0.80
y

0.60 »\ m

0.40

0.20

5J
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2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur RESOLUTE MINING LTD.

Borse [F

Tradegate

Stuttgart

London Stock Exchange
Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Datum

21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024

Zeit

15:44
08:10
16:13
08:22
10:15
15:51
12:30

Kurs

0,3048 EUR
0,2996 EUR
27,1795 GBp
0,297 EUR
0,3086 EUR
0,33 USD
0,298 EUR

0,2947 EUR (151.621
0,2708 EUR (135.810
0,2472 EUR (88.470
0,2384 EUR (75.428
0,3058 EUR (20.05.2024
0,1981 EUR (28.02.2024
0,3100 EUR (06.06.2023
0,1823 EUR (17.08.2023

Gehandeltes
Volumen

0,03
0,00
13,15
0,00
0,01
0,01
0,00

—_ T = = = O = —

Trades
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=26114269
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31356196
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252751461
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116061535
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=27316824
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493317
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119678375

RESOLUTE MINING LTD.

Berlin 21.05.2024 08:08 0,2874 EUR 0,00 1
Australian Securities 21.05.2024 08:10 0,505 AUD 8,80 1.825
Exchange
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5764271
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26762386
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=26762386

RESOLUTE MINING LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
RESOLUTE MINING

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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